
 
 

UCHWAŁA NR XII/61/25 
RADY GMINY ŁANIĘTA 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łanięta na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, 
art. 239, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ,1572, 1717, 1756 i 1907 ) Rada Gminy Łanięta uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu roku 2025: 

1) zwiększa się o kwotę - 5 471 915,56 zł, w tym: dochody bieżące o kwotę – 4 915 263,77 zł a dochody 
majątkowe o kwotę – 556 651,79 zł, 

2) zmniejsza się o kwotę – 4 928 496,77 zł, w tym: dochody bieżące  o kwotę – 4 706 328,77 zł a dochody 
majątkowe o kwotę - 222 168,00 zł.  - zgodnie z tabelą  Nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu roku 2025: 

1) zwiększa się o kwotę – 689 134,00 zł, w tym: wydatki bieżące o kwotę - 612 634,00 zł a wydatki 
majątkowe o kwotę – 76 500,00 zł 

2) zmniejsza się o kwotę – 702 367,00 zł, w tym: wydatki bieżące o kwotę - 234 567,00 zł a wydatki 
majątkowe o kwotę – 467 800,00 zł - zgodnie z tabelą Nr 2. Zestawienie zadań inwestycyjnych 
zaplanowanych do realizacji w 2025 roku przedstawia tabela Nr 3.                                  

§ 3. Dochody budżetu roku 2025 po dokonanych zmianach stanowią kwotę  –  23 477 643,08 zł,  w tym:                                                                                                                                                                            
1) dochody bieżące  – 15 431 695,54 zł, 

2) dochody majątkowe  - 8 045 947,54 zł.                                                                                                                 

§ 4. Wydatki budżetu roku 2025 po dokonanych zmianach stanowią kwotę -  25 796 173,80 zł,  w tym:                                                                                                                                                                       
1) wydatki bieżące  – 15 093 596,80 zł,                                                                                                  

2) wydatki majątkowe -  10 702 577,00 zł.                                                                                                                           

§ 5. Plan dochodów i wydatków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program inwestycji strategicznych na 
2025 rok przedstawia tabela Nr 4.                                                                                                                                             

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi  planowany deficyt  budżetu roku 2025 w wysokości         
– 2 318 530,72 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek       
w kwocie – 2 318 530,72  zł.                                                                                                                                         

§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 2 608 530,72 zł oraz rozchody budżetu  w łącznej 
wysokości -  290 000,00 zł zgodnie z tabelą  Nr 5.                                                                                                     

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 czerwca 2025 r.

Poz. 6348



§ 8. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, które podlegają 
przekazaniu do budżetu państwa w kwocie -  65 829,00 zł zgodnie z tabelą  Nr 6.                                                               

§ 9. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji  na 2025 rok, zgodnie  z załącznikiem 
Nr 1.                                                                                                                                                                        

§ 10. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łanięta 

 
 

Anna Matusiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6348



Tabela Nr 1 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600     Transport i łączność 5 000,00 0,00 141 930,00 146 930,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 141 930,00 141 930,00 

    2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 141 930,00 141 930,00 

750     Administracja publiczna 170 764,00 -5 243,00 0,00 165 521,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 88 514,00 -5 243,00 0,00 83 271,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

88 504,00 -5 243,00 0,00 83 261,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

6 553 474,97 0,00 69 500,00 6 622 974,97 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

751 800,00 0,00 53 000,00 804 800,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 667 000,00 0,00 53 000,00 720 000,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 027 600,00 0,00 16 500,00 1 044 100,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 160 500,00 0,00 1 500,00 162 000,00 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 790 000,00 0,00 15 000,00 805 000,00 

758     Różne rozliczenia 4 639 019,77 -4 639 019,77 4 676 633,77 4 676 633,77 

  75802   Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 639 019,77 -4 639 019,77 0,00 0,00 

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 468 680,80 -468 680,80 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 170 338,97 -4 170 338,97 0,00 0,00 

  75834   Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 4 170 338,97 4 170 338,97 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 4 170 338,97 4 170 338,97 

  75835   Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 506 294,80 506 294,80 

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 506 294,80 506 294,80 

801     Oświata i wychowanie 236 900,00 0,00 6 500,00 243 400,00 

  80101   Szkoły podstawowe 1 500,00 0,00 4 000,00 5 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6348



    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

  80104   Przedszkola 2 000,00 0,00 2 500,00 4 500,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

852     Pomoc społeczna 429 151,00 -29 465,00 11 008,00 410 694,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

14 031,00 -280,00 0,00 13 751,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

14 031,00 -280,00 0,00 13 751,00 

  85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 43 925,00 0,00 10 175,00 54 100,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

43 925,00 0,00 10 175,00 54 100,00 

  85216   Zasiłki stałe 188 944,00 -29 185,00 0,00 159 759,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

188 944,00 -29 185,00 0,00 159 759,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 45 423,00 0,00 187,00 45 610,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

45 423,00 0,00 187,00 45 610,00 

  85295   Pozostała działalność 4 412,00 0,00 646,00 5 058,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 412,00 0,00 646,00 5 058,00 

855     Rodzina 1 372 604,80 -32 601,00 52,00 1 340 055,80 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 349 318,00 -31 686,00 0,00 1 317 632,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 339 318,00 -31 686,00 0,00 1 307 632,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 58,00 0,00 52,00 110,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

58,00 0,00 52,00 110,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6348



  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

16 006,00 -915,00 0,00 15 091,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

16 006,00 -915,00 0,00 15 091,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 977 676,00 0,00 9 640,00 987 316,00 

  90095   Pozostała działalność 1 000,00 0,00 9 640,00 10 640,00 

    2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 9 640,00 9 640,00 

bieżące razem: 15 222 760,54 -4 706 328,77 4 915 263,77 15 431 695,54 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

600     Transport i łączność 2 073 120,00 -222 168,00 0,00 1 850 952,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 073 120,00 -222 168,00 0,00 1 850 952,00 

    6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

2 073 120,00 -222 168,00 0,00 1 850 952,00 

758     Różne rozliczenia 4 096 922,75 0,00 556 651,79 4 653 574,54 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 4 096 922,75 0,00 556 651,79 4 653 574,54 

    6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 096 922,75 0,00 556 651,79 4 653 574,54 

majątkowe razem: 7 711 463,75 -222 168,00 556 651,79 8 045 947,54 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

                          

Ogółem: 22 934 224,29 -4 928 496,77 5 471 915,56 23 477 643,08 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)                   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6348



Tabela Nr 2 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 134 800,00 58 300,00 58 300,00 0,00 58 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 500,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 86 500,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 500,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 400     Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

po zmianach 221 300,00 78 300,00 78 300,00 0,00 78 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 134 800,00 58 300,00 58 300,00 0,00 58 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 500,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 86 500,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 500,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00   40002   Dostarczanie wody 
po zmianach 221 300,00 78 300,00 78 300,00 0,00 78 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 903 324,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 851 324,00 4 851 324,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 226 323,00 216 323,00 156 123,00 0,00 156 123,00 60 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 600     Transport i łączność 
po zmianach 5 129 647,00 268 323,00 208 123,00 0,00 208 123,00 60 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 861 324,00 4 861 324,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 216 323,00 216 323,00 156 123,00 0,00 156 123,00 60 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   60004   Lokalny transport zbiorowy 
po zmianach 216 323,00 216 323,00 156 123,00 0,00 156 123,00 60 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 903 324,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 851 324,00 4 851 324,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00   60016   Drogi publiczne gminne 
po zmianach 4 913 324,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 861 324,00 4 861 324,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 085 733,00 126 500,00 126 500,00 0,00 126 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 959 233,00 2 959 233,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700     Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 3 091 733,00 132 500,00 132 500,00 0,00 132 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 959 233,00 2 959 233,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 538 910,00 103 500,00 103 500,00 0,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 435 410,00 1 435 410,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   70005   Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 1 543 910,00 108 500,00 108 500,00 0,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 435 410,00 1 435 410,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 546 823,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 523 823,00 1 523 823,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   70007   Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 
gminy 

po zmianach 1 547 823,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 523 823,00 1 523 823,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 583 459,00 3 675 859,00 3 490 099,00 2 889 862,00 600 237,00 0,00 185 760,00 0,00 0,00 0,00 907 600,00 907 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 243,00 -5 243,00 -5 243,00 -5 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 82 863,00 82 863,00 62 863,00 0,00 62 863,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750     Administracja publiczna 
po zmianach 4 661 079,00 3 753 479,00 3 547 719,00 2 884 619,00 663 100,00 0,00 205 760,00 0,00 0,00 0,00 907 600,00 907 600,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie przed zmianą 134 217,00 134 217,00 134 217,00 114 800,00 19 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6348



zmniejszenie -5 243,00 -5 243,00 -5 243,00 -5 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 786,00 786,00 786,00 0,00 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 129 760,00 129 760,00 129 760,00 109 557,00 20 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 797 903,00 2 890 303,00 2 887 303,00 2 408 749,00 478 554,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 907 600,00 907 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 017,00 64 017,00 59 017,00 0,00 59 017,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75023   Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 3 861 920,00 2 954 320,00 2 946 320,00 2 408 749,00 537 571,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 907 600,00 907 600,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6348



                                      

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 458 253,00 458 253,00 425 493,00 366 313,00 59 180,00 0,00 32 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 060,00 18 060,00 3 060,00 0,00 3 060,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75095   Pozostała działalność 
po zmianach 476 313,00 476 313,00 428 553,00 366 313,00 62 240,00 0,00 47 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 104 100,00 104 100,00 79 100,00 18 600,00 60 500,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 197,00 23 197,00 23 197,00 0,00 23 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754     Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 127 297,00 127 297,00 102 297,00 18 600,00 83 697,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 104 100,00 104 100,00 79 100,00 18 600,00 60 500,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 197,00 23 197,00 23 197,00 0,00 23 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75412   Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 127 297,00 127 297,00 102 297,00 18 600,00 83 697,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 612 242,00 5 612 242,00 5 431 017,00 4 409 604,00 1 021 413,00 15 000,00 166 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -167 258,00 -167 258,00 -159 698,00 -139 461,00 -20 237,00 0,00 -7 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 211 372,00 211 372,00 203 812,00 177 075,00 26 737,00 0,00 7 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801     Oświata i wychowanie 
po zmianach 5 656 356,00 5 656 356,00 5 475 131,00 4 447 218,00 1 027 913,00 15 000,00 166 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 808 997,00 3 808 997,00 3 682 614,00 3 158 204,00 524 410,00 0,00 126 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -157 992,00 -157 992,00 -150 432,00 -139 461,00 -10 971,00 0,00 -7 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 603,00 6 603,00 6 603,00 0,00 6 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101   Szkoły podstawowe 
po zmianach 3 657 608,00 3 657 608,00 3 538 785,00 3 018 743,00 520 042,00 0,00 118 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 120 343,00 1 120 343,00 1 074 501,00 988 148,00 86 353,00 15 000,00 30 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 827,00 5 827,00 5 827,00 0,00 5 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80104   Przedszkola 
po zmianach 1 126 170,00 1 126 170,00 1 080 328,00 988 148,00 92 180,00 15 000,00 30 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 513 237,00 513 237,00 513 237,00 263 252,00 249 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 266,00 -9 266,00 -9 266,00 0,00 -9 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 336,00 3 336,00 3 336,00 0,00 3 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80148   Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 507 307,00 507 307,00 507 307,00 263 252,00 244 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 195 606,00 195 606,00 188 046,00 177 075,00 10 971,00 0,00 7 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80150   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 195 606,00 195 606,00 188 046,00 177 075,00 10 971,00 0,00 7 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 383 174,00 1 383 174,00 1 081 926,00 565 854,00 516 072,00 0,00 301 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 465,00 -29 465,00 -280,00 0,00 -280,00 0,00 -29 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 728,00 32 728,00 20 766,00 6 150,00 14 616,00 0,00 11 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852     Pomoc społeczna 
po zmianach 1 386 437,00 1 386 437,00 1 102 412,00 572 004,00 530 408,00 0,00 284 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6348



przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85205   Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 
domowej 

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 031,00 14 031,00 14 031,00 0,00 14 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -280,00 -280,00 -280,00 0,00 -280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85213   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej po zmianach 13 751,00 13 751,00 13 751,00 0,00 13 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6348



                                      

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 53 925,00 53 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 175,00 10 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85214   

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

po zmianach 64 100,00 64 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85215   Dodatki mieszkaniowe 
po zmianach 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 188 944,00 188 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 185,00 -29 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85216   Zasiłki stałe 
po zmianach 159 759,00 159 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 604 979,00 604 979,00 604 379,00 562 504,00 41 875,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 380,00 18 380,00 18 380,00 6 150,00 12 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85219   Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 623 359,00 623 359,00 622 759,00 568 654,00 54 105,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56 779,00 56 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 287,00 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85230   Pomoc w zakresie dożywiania 
po zmianach 57 066,00 57 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 886,00 886,00 886,00 0,00 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85295   Pozostała działalność 
po zmianach 5 298,00 5 298,00 5 298,00 0,00 5 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 610 833,80 1 610 833,80 461 607,80 244 201,80 217 406,00 0,00 1 149 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 601,00 -32 601,00 -3 298,00 -2 383,00 -915,00 0,00 -29 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 205,00 205,00 205,00 0,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855     Rodzina 
po zmianach 1 578 437,80 1 578 437,80 458 514,80 241 818,80 216 696,00 0,00 1 119 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 339 318,00 1 339 318,00 190 092,00 186 159,00 3 933,00 0,00 1 149 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 686,00 -31 686,00 -2 383,00 -2 383,00 0,00 0,00 -29 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 1 307 632,00 1 307 632,00 187 709,00 183 776,00 3 933,00 0,00 1 119 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 58,00 58,00 58,00 0,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52,00 52,00 52,00 0,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85503   Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6348



przed zmianą 63 451,80 63 451,80 63 451,80 58 042,80 5 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 153,00 153,00 153,00 0,00 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85504   Wspieranie rodziny 
po zmianach 63 604,80 63 604,80 63 604,80 58 042,80 5 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 006,00 16 006,00 16 006,00 0,00 16 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -915,00 -915,00 -915,00 0,00 -915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85513   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów po zmianach 15 091,00 15 091,00 15 091,00 0,00 15 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6348



                                      

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 385 000,00 1 193 680,00 1 193 680,00 116 560,00 1 077 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 191 320,00 1 191 320,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -467 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -467 800,00 -467 800,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 946,00 19 946,00 19 946,00 0,00 19 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900     Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 1 937 146,00 1 213 626,00 1 213 626,00 116 560,00 1 097 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 723 520,00 723 520,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 740 024,00 265 004,00 265 004,00 0,00 265 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 020,00 475 020,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -76 500,00 -76 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90001   Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 663 524,00 265 004,00 265 004,00 0,00 265 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 520,00 398 520,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 676 676,00 676 676,00 676 676,00 116 560,00 560 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 306,00 306,00 306,00 0,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90002   Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 676 982,00 676 982,00 676 982,00 116 560,00 560 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 881 300,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 716 300,00 716 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -391 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -391 300,00 -391 300,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 
po zmianach 500 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 640,00 9 640,00 9 640,00 0,00 9 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90095   Pozostała działalność 
po zmianach 89 640,00 89 640,00 89 640,00 0,00 89 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 809 406,80 14 715 529,80 12 386 070,80 8 276 951,80 4 109 119,00 415 000,00 1 834 459,00 0,00 0,00 80 000,00 11 093 877,00 11 093 877,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -702 367,00 -234 567,00 -168 519,00 -147 087,00 -21 432,00 0,00 -66 048,00 0,00 0,00 0,00 -467 800,00 -467 800,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 689 134,00 612 634,00 512 912,00 183 225,00 329 687,00 60 200,00 39 522,00 0,00 0,00 0,00 76 500,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 25 796 173,80 15 093 596,80 12 730 463,80 8 313 089,80 4 417 374,00 475 200,00 1 807 933,00 0,00 0,00 80 000,00 10 702 577,00 10 702 577,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6348



Tabela Nr 3 
Zestawienie zadań inwestycyjnych do realizacji w 2025 roku. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 143 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 143 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 143 000,00 

   Modernizacja sieci wodociągowej 143 000,00 

600   Transport i łączność 4 861 324,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 861 324,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 851 324,00 

   
Przebudowa dróg gminnych Nr 102267E w miejscowości Świeciny i Wola 
Chruścińska, Nr 102283E w miejscowości Łanięta i Nr 102290E w 
miejscowości Ryszardów 

2 103 578,00 

   Przebudowa dróg gminnych Nr 102274E w miejscowości Chrosno, Nr 102291E 
w miejscowości Kąty i Nr 102293E w miejscowości Rajmundów 941 590,00 

   Remont dróg w miejscowości Klonowiec Wielki 1 806 156,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   Wykup gruntów na poszerzenie pasa drogowego 10 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 959 233,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 435 410,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 435 410,00 

   Termomodernizacja i rozbudowa budynku pod adresem Łanięta 15F 1 435 410,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 523 823,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 523 823,00 

   Termomodernizacja budynków będących w zasobie mieszkaniowym Gminy 
Łanięta 1 523 823,00 

750   Administracja publiczna 907 600,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 907 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6348



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 907 600,00 

   Rozbudowa budynków pod adresami Łanięta 16 i Juków 2B 907 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 723 520,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 398 520,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 398 520,00 

   Modernizacja sieci kanalizacyjnej 0,00 

   Montaż paneli fotowoltaicznych dla oczyszczalni ścieków w Łaniętach i dla 
stacji uzdatniania wody Anielin-Pomarzany 398 520,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 325 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 325 000,00 

   Dostawa i montaż energooszczędnych opraw oświetleniowych na terenie gminy 
Łanięta 325 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 107 900,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 97 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 900,00 

   Montaż paneli fotowoltaicznych i pomp ciepła dla świetlicy wiejskiej w 
Suchodębiu 97 900,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 010 000,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

1 010 000,00 

   Renowacja zabytkowej dzwonnicy przy kościele w Łaniętach 1 010 000,00 

Razem 10 702 577,00 

 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6348



Tabela  Nr 4  
Plan dochodów i wydatków z Rządowego Funduszu Polski Ład:                                                                                          
Program Inwestycji Strategicznych na 2025 rok 
  I.  Dochody                                                                                                                                                

Dział  Rozdział  Para
graf  

Treść Plan dochodów 

758 Różne rozliczenia   4 653 574,54 
75814  4 653 574,54  
 6370 Środki  otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych  

4 653 574,54 

RAZEM: 4 653 574,54 
 II. Wydatki  

Dział  Rozdział  Para
graf  

Treść Plan wydatków 

600 Transport i łączność 1 713 407,75 
60016  Drogi publiczne i gminne 1 713 407,75 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

1 713 407,75 
 

 

 Remont dróg w miejscowości Klonowiec 
Wielki 

1 713 407,75 

700 Gospodarka mieszkaniowa 821 475,00 
 70005 Gospodarka  gruntami i nieruchomościami 821 475,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
821 475,00 

   Termomodernizacja i rozbudowa budynku 
pod adresem Łanięta 15F 

821 475,00 

750 Administracja publiczna 871  114,48 
75023  Urzędy Gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
871  114,48 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

871  114,48 

 

 

 Rozbudowa budynków pod adresami Łanięta 
16      i Juków 2B 

871  114,48 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 258 577,31 
90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 258 577,31 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

258 577,31 
 

 

 Dostawa i montaż energooszczędnych opraw 
oświetleniowych 

258 577,31 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 989 000,00 
92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 989 000,00 

6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

989 000,00 

  

 Renowacja zabytkowej dzwonnicy przy 
kościele    w Łaniętach 

989 000,00 

RAZEM: 4 653 574,54 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6348



 
 
Tabela Nr 5 
 
Przychody i rozchody  budżetu na rok 2025 
 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Plan na rok 2025 

1. 2. 3. 4. 

Przychody ogółem: 2 608 530,72 

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 2 608 530,72 

Rozchody ogółem: 290 000,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych                     
 pożyczek i   kredytów  992 290 000,00 

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6348



 
                                                                                      Tabela Nr 6 
 
Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami Gminie Łanięta  na rok 2025 

 
                                                                                                                              

      Planowane dochody  
               na 2025 rok 

                z tego: 

 
Dział 

 
Rozdz. 

 
Źródło dochodów 

 
   Ogółem  bieżące majątkowe 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
750  Administracja publiczna 29,00 29,00 x 

75011 Urzędy wojewódzkie 29,00 29,00 x  
 Wpływy z usług 

(wpływy  za udostępnienie 
danych osobowych) 

29,00 29,00  
x 

855  Rodzina 65 800,00  65 800,00 x 
85502 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

65 800,00 65 800,00  
 
 
x 

 

 Wpływy z różnych dochodów 65 800,00 65 800,00 x 
  Ogółem : 65 829,00 65 829,00 x 

 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6348



 
Załącznik Nr 1 
Dotacje budżetowe  na rok 2025 

  
                            z tego: 

 
Dział  

 
Rozdz. 

 
 

 
 

Treść 

 
Ogółem 
dotacje 

na rok 2025 

 
Dotacje 

przedmiotowe 

 
Dotacje  

podmiotowe 

 
Dotacje 
celowe 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 
-  dla jednostek sektora finansów publicznych  

600  Transport i łączność 60 200 x x 60 200 
 60004 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień(umów) 
miedzy jednostkami samorządu terytorialnego 

60 200 x x 60 200 

 Oświata i wychowanie 15 000 x x 15 000 801 
80104 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień(umów) miedzy 
jednostkami samorządu terytorialnego 

 
15 000 

 
x 

 
x 

 
15 000 

 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 400 000 x 400 000 x 
92109 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
400 000     x 400 000 x 

921 

Ogółem : 475 200 x 400 000 75 200 
-  dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 010 000 x x 1 010 000 

 

92120 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 
lub dofinasowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

1 010 000 x x 1 010 000 

 Ogółem : 1 010 000 x x 1 010 000 
Ogółem dotacje: 1 485 200 x 400 000 1 085 200 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 6348


	UCHWAŁA NR XII/61/25 RADY GMINY ŁANIĘTA z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-06-11T11:31:07+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




